

L. A. Notifications and Declarations

NOTIFICATION

THIRUVANANTHAPURAM DISTRICT

UNDER SECTION 13 OF KERALA SURVEY AND BOUNDARIES ACT, 1961

1961-ലെ കേരള സർവ്വേയും അതിർത്തിയും സംബന്ധിച്ച ആക്ടിലെ 13-ാം വകുപ്പ് പ്രകാരമുള്ള പരസ്യം

No. D1-1913/17. 31st July 2017.

നമ്പർ ഡി1-1913/17. 2017 ജൂലൈ 31.

താഴെ പറയുന്ന പ്രദേശങ്ങളിലെ റീസർവ്വെ ഇപ്പോൾ പൂർത്തിയായിരിക്കുന്നതായി 1961-ലെ കേരള സർവ്വേയും അതിർത്തിയും സംബന്ധിച്ച ആക്ടിലെ (1961-ലെ 37-ാം ആക്ട്) 13-ാം വകുപ്പ് പ്രകാരം ഇതിനാൽ പരസ്യം ചെയ്യുന്നു.

It is hereby notified under Section 13 of the Kerala Survey and Boundaries Act, 1961 (Act 37 of 1961) that the survey of the undermentioned areas are now completed.

പ്രസ്തുത ആക്ടിലെ 14-ാം വകുപ്പിലെ വ്യവസ്ഥകൾ പ്രകാരം ഒരു സിവിൽ കോടതിയിലെ ഡിക്രിമൂലമോ 2007-ലെ ഭേദഗതി ആക്ട് 29 പ്രകാരം സെക്ഷൻ 13 എ അനുസരിച്ച് ജില്ലാ കളക്ടറുടെ ഉത്തരവ് പ്രകാരമോ ഇതിനാൽ പരസ്യം ചെയ്യുന്ന റീസർവ്വെ റിക്കാർഡുകൾ ഭേദഗതി ചെയ്യപ്പെടുമ്പോഴോ ഈ റീസർവ്വെ റിക്കാർഡ് അതിൽ നിർണ്ണയിക്കുകയും രേഖപ്പെടുത്തുകയും ചെയ്തിട്ടുള്ള അതിരുകൾ ശരിയായി നിർണ്ണയിക്കുകയും രേഖപ്പെടുത്തുകയും ചെയ്തിട്ടുണ്ടെന്നതിന്റെ തർക്കമറ്റ തെളിവായിരിക്കുന്നതാണ്.

Unless the survey hereby notified is modified by a Decree of a Civil Court under the provisions of Section 14 of the said Act, or as per order of District Collector under Section 13A of the Amendment Act-29 of 2007 the records of survey the shall be conclusive proof that the boundaries determined and recorded therein have been correctly determined and recorded.

പ്രദേശത്തിന്റെ വിവരങ്ങൾ

PARTICULARS OF THE AREA

ജില്ല—തിരുവനന്തപുരം.

District—Thiruvananthapuram.

താലൂക്ക്—നെടുമങ്ങാട്. വില്ലേജ്—പാങ്ങോട്.

Taluk—Nedumangadu. Village—Pangode.

റീസർവ്വെ ബ്ലോക്ക് നമ്പർ 4—സർവ്വെ നമ്പർ 114 മുതൽ 163 വരെ.

Re-survey Block No. 4—Survey Nos. 114 to 163.

റീസർവ്വെ ബ്ലോക്ക് നമ്പർ 5—സർവ്വെ നമ്പർ 14 മുതൽ 26 വരെയും 79 മുതൽ 195 വരെയും 217 മുതൽ 223 വരെയും 264 മുതൽ 552 വരെയും.

Re-survey Block No. 5—Survey Nos. 14 to 26, 79 to 195, 217 to 223, 264 to 552.

റീസർവ്വെ ബ്ലോക്ക് നമ്പർ 6—സർവ്വെ നമ്പർ 1 മുതൽ 647 വരെ.

Re-survey Block No. 6—Survey Nos. 1 to 647.

റീസർവ്വെ ബ്ലോക്ക് നമ്പർ 7—സർവ്വെ നമ്പർ 1 മുതൽ 108 വരെ.

Re-survey Block No. 7—Survey Nos. 1 to 108.

അസിസ്റ്റന്റ് ഡയറക്ടറാഫീസ്, റീസർവ്വെ, നെയ്യാറ്റിൻകര. (ഒപ്പ്) അസിസ്റ്റന്റ് ഡയറക്ടർ.

Assistant Director Office, Re-survey, Neyyattinkara. (Sd.) Assistant Director.